
HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
Livadićeva 22 Broj: 12356/2024
10000   ZAGREB Zagreb, 05.12.2024.

LIGA HRVATSKE 2024/2025
10m serijska zračna puška 20 hitaca - KADETI

DDS 1885 : KOŠKA 549 : 540
ŽUPA DUBROVAČKA : DVD-OPATIJA 543 : 558
DUBRAVA 1094 : MLADOST 539 : 528
MREŽNICA : IVANIĆ 543 : 522
JASTREB : METALIS 481 : 508

1 DDS 1885 Daruvar 3 3 0 0 6 1632
2 MREŽNICA Mrežnički Brig 3 3 0 0 6 1626
3 DVD-OPATIJA Opatija 3 2 0 1 4 1655
4 DUBRAVA 1094 Dubrava 3 2 0 1 4 1591
5 IVANIĆ Ivanić-Grad 3 1 1 1 3 1570
6 KOŠKA Koška 3 1 0 2 2 1612
7 MLADOST Zagreb 3 1 0 2 2 1571
8 METALIS Donja Stubica 3 1 0 2 2 1527
9 ŽUPA DUBROVAČKA Srebreno 3 0 1 2 1 1591

10 JASTREB Jastrebarsko 3 0 0 3 0 1454

UKUP.
1 ČAKANIĆ Karlo DDS 1885 190
2 ŠARAC Andrej DVD-Opatija 189
3 BOŽIĆ Alberto DVD-Opatija 188
4 BENČIĆ Tin Župa Dubrovačka 186
5 KARNIK Patrik DDS 1885 185
6 BRLEK Dino Ivanić 184
7 BAJSER Borna Dubrava 1094 183

PECEK Ivan Koška 183
9 ŠTAJDUHAR Karlo Mrežnica 182

10 ČULIĆ Ivan DVD-Opatija 181
SPUDIĆ Leo Mrežnica 181
ŠIRUČKA David Dubrava 1094 181

13 LUKETIĆ Josip Mrežnica 180
NIKOLIĆ Bojan Mladost 180

15 KNEŽEVIĆ Ivica Koška 179
ZDRAULIĆ Mateo Župa Dubrovačka 179

17 HANDABAKA Marko Župa Dubrovačka 178
KNEŽEVIĆ Kristijan Koška 178

19 GUDAN Jan Metalis 177
KIRIN Franko Ivanić 177
PAVLIĆ Jakov Mladost 177

22 HERCEG Tony Dubrava 1094 175
23 SANTO Jakov DDS 1885 174
24 GALL Luka Mladost 171
25 BOSAK Andrej Metalis 170
26 ĐUD Marko Jastreb 165
27 BOSAK Adrian Metalis 161

RADIĆ Ivano Ivanić 161
29 DOLANJSKI Danijel Jastreb 159
30 BUDIŠĆAK Matija Jastreb 157

EKIPNI REZULTATI 3. KOLA

EKIPNI PLASMAN NAKON 3. KOLA

POJEDINAČNI REZULTATI  3. KOLA
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I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. UK PROS.
1 ČAKANIĆ Karlo DDS 1885 186 190 376 188,00
2 BOŽIĆ Alberto DVD-Opatija 187 188 375 187,50
3 ŠARAC Andrej DVD-Opatija 184 181 189 554 184,67
4 ŠTAJDUHAR Karlo Mrežnica 186 185 182 553 184,33
5 PECEK Ivan Koška 184 184 183 551 183,67
6 BRLEK Dino Ivanić 184 180 184 548 182,67
7 BAJSER Borna Dubrava 1094 180 185 183 548 182,67
8 DUKIĆ Ivan DVD-Opatija 182 182 182,00
9 KARNIK Patrik DDS 1885 176 184 185 545 181,67

10 ČULIĆ Ivan DVD-Opatija 180 183 181 544 181,33
11 ŠIDAK Danijel DDS 1885 179 182 361 180,50
12 BENČIĆ Tin Župa Dubrovačka 180 175 186 541 180,33
13 GUDAN Jan Metalis 183 181 177 541 180,33
14 LUKETIĆ Josip Mrežnica 179 180 180 539 179,67
15 NIKOLIĆ Bojan Mladost 177 180 357 178,50
16 SPUDIĆ Leo Mrežnica 174 179 181 534 178,00
17 KNEŽEVIĆ Ivica Koška 176 178 179 533 177,67
18 ZDRAULIĆ Mateo Župa Dubrovačka 176 179 355 177,50
19 ŠIRUČKA David Dubrava 1094 173 181 354 177,00
20 KNEŽEVIĆ Kristijan Koška 174 176 178 528 176,00
21 PAVLIĆ Jakov Mladost 173 178 177 528 176,00
22 KIRIN Franko Ivanić 175 176 177 528 176,00
23 HERCEG Tony Dubrava 1094 175 176 175 526 175,33
24 SANTO Jakov DDS 1885 176 174 350 175,00
25 LAMEŠIĆ Marko Mladost 175 175 175,00
26 HANDABAKA Marko Župa Dubrovačka 170 174 178 522 174,00
27 KISIĆ Maroje Župa Dubrovačka 173 173 173,00
28 GALL Luka Mladost 169 171 171 511 170,33
29 ĐUD Marko Jastreb 168 171 165 504 168,00
30 KOSANOVIĆ Gino Metalis 167 167 167,00
31 RADIĆ Ivano Ivanić 164 169 161 494 164,67
32 BOSAK Andrej Metalis 158 170 328 164,00
33 BOSAK Adrian Metalis 162 168 161 491 163,67
34 KATALENAC Antonio Dubrava 1094 163 163 163,00
35 KONOSIĆ Noa Jastreb 156 164 320 160,00
36 DOLANJSKI Danijel Jastreb 159 159 318 159,00
37 BUDIŠĆAK Matija Jastreb 155 157 312 156,00

POJEDINAČNI PLASMAN NAKON 3. KOLA
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